
Stavby

Horská chata jako z pohádky

Česko z jiného úhlu: Ohrožené architektonické skvosty, 

které čekají na záchranu

Stavební materiály, výrobky a postupy

Termoreflexní fólie SUNFLEX - moderní a levný způsob, 

jak uspořit drahou energii

Změna je život a v Tondachu to letos opravdu žije!

Ytong, Silka a Multipor - ideálni spojení tradičních 

a inovativních materiálů pro rekonstrukci

Bronzová fasáda v Leobenu

Vytápěná podlaha na míru: rekonstrukce, 

která vyžaduje Turbolight Systém

Cihla díky ucelenému stavebnímu systému šetří náklady 

a eliminuje chyby při realizaci

Sklep na zahradu dává smysl. S klenutým stropem 

má výborné statické vlastnosti a lze ho stavět svépomocí

Venkovní parapet: malá, leč podstatná součást domu

Technologie a navrhování

Novinky mezi světlovody SUNIZER

Solární systém v symbióze se zelenou střechou 

aneb Nový nosný systém Optigrún pro fotovoltaiku

Údržba centrálních šachet bytových domů

Energetický management. Monitorujte spotřebu 

a ušetřete

Novinky ventilačních turbín Lomanco

Poradenství

Sluneční záření snižuje celoroční ztrátu tepla domu

Nekonečný boj: plísně v bytě

(zkušenost čtenáře vs. rady redakce)

Sanace ochrání dům před vlhkostí.

Jakou zvolit technologii?

Připravujeme stavbu v ochranném pásmu dráhy 

a památkové zóny

Z domova

Novinky v krytinách i fotovoltaice přinesou únorové 

veletrhy Střechy Praha a Solar Praha

str. 6

str. 48

str. 14

str. 20

str. 24

str. 26

str. 30

str. 38

str. 52

str. 56

str. 17

str. 18

str. 28

str. 32

str. 36

str. 10

str. 42

str. 46

str. 50

str. 22


